
Dodavatel ' -

Náz~vjjméno: 
Sfdlo/mfsto 
podnlká:n.f: 
lCo: 
D'IČ: 
Plátce D:PH: 

Objednávka 

Pojišťovna VZP, a.s. 
Lazarská 1718/3, 110 00, Praha 1 

CZ27116913 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám~ Jana Palacha 1/2. 116 38Praha 1 
IČO: 00216208 
DlČ:CZ00216208 

  
 

  

Předmět plnění Pojištenfpro studenty programu ECE$ na období24.1.Z:022- 14.5.2022. Toto pojištění je 

(popis, počet kus6]: nezbytnou součástí .žádosti o studijnfvíza. 

Cena bez DPH: 1~ 100 ~o 
. Cena vč. DPH: 
Termín dodání .2-R10.2021 
·(na pozděf~ím dodánf 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Na mfs~ osobně 
Místo dodání: Lazarská1719/3, 110 00, Praha 1 
Splatnost faktury: 21 dníod prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Palšf smluvní Ujednání: 
ll Zástupd objednavatele a dodavatele prohlašují, že m(ljť 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohótó 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma $mluvnťini 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedqručfpotvrzenou objeclnávku 
ob)ednai:eli do 10 dnů od data vystaven! objeclnávky, pozbýVá 
tato objednávka platnosti, objednatel nenf objednávkou vá;z;án a 
dodavatel neníoprávněn provést objednané (llněn(. 

3) Dodavatel · je oprávněn vystavit (akturu a.i po dodání 
objednaného plnění objednateli. Obje.dnatel neproplatífalgúru, 
která 'nebude obsahOvat čfs)o této ópjednávky a nebude mít 
náh'lžitQsti .řádného daňového dokladu. 

4) V případě prod)enf dodavatele s doďánJm objednaného :plnění 
má objednatéLprávo bez dalšího odstoupit od této objednávky, 

S) Pokud J.e předmětem plnění objedóávky spotřební zboží.; 
po.skytuje dodavatel objeclnateli zárlikl!. za jako$t v minimální 
délce 24 měsícO. s odstraněním vad do 30 dnů ocl jejich 
nahlá~en! .dodavateli, není-U pro konkrétní případ sjednána čl 
v zá.ručn!th podmfnkác:h dodavatelé .stanovena cielšf záruka za 
Jakost čl ktatšf lbilta pro odstran~ní v a tl• Záruka. se nevztahuje 
.na ry~l~ Qpotřebítelnésotičás~ atli ria .spotřební materiál. 

6) Ood3;vaM bere na vědomi,~!'! gbjednatel má povinnost .n~které 
smlouvy, tedy i. óbjéd.návky . a jejiéh a.kcepťác:e. uveřejnit 
v.registru sml~v postuPem podle zá.kona. č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně ob~'edn ' vá. 
Dne: 19. 10. 2021 

Za ob. ednatele: MUDr. Martina. Novotná 

zvláštních podmfn.kách účinnosti některých smluv, 
uvei'eJňování těchto sinluv a o registru slji)uv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce neji;ó\i . údaje poelléhajfcf obchodnímu 
tajemství, ani. ú.daJe; jejichž uveřejněním by qošlo k 
neóprávněnému zásahů do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zatněstnandt . V případě, žé. by' přesto 
uvéi'ejněníttl smlol!Yy c;lošlo k I:teoprá.vněnému zásahu de? práv 
a povinností dodavatele; jeho· zá.stupdí čt zaměstnanců, 
odpovídá dodavatel sám za újmu zptlsóbeno\ijerilu samému a 
jeho vlastním zástupcO;m Mbo zaměstnancdm. Smluvnfstrany 
berou výslovně na vědo mf a souhlasí s tim, že plnění takové 
objednávkyinílže nastat až po jej(m uveřejnění v registru smluv. 
O uveřeJriěníbude dodavatel informován e-rila.ilovou notifikací 
na kontaktní e.-mallovou adresu uvedenoúvtéto objednávce. 

7) Smluvnfpararnetry stanovené touto objednávkou nen( možno 
měnit Jinak než shodnou fortnou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součásti smlouvy· mezi · objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena vtéto 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou • 

l.O) Výše uvedená cena: je konečná, obsahuje v~echny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. -




